АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

11.06.2021 г.                                                                                        №  15

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Абрамову Вадиму

Михайловичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

2.  Никитиной Юлии

Борисовне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

3.  Ларионову Богдану

Сергеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

4.  Матвееву Кириллу

Константиновичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

5.  Болотнову Егору

Артемовичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

6.  Сафиной Аделине

Александровне

плавание СРОО «Федерация плавания»

7.  Алексейкину Георгию

Александровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

8.  Федосееву Александру

Владимировичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

9.  Ромашковой Софье

Александровне

плавание СРОО «Федерация плавания»

10.  Лелари Валерии

Владиславовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

11.  БекеновуАлександру

Руслановичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

12.  Будняцкой Анфисе

Михайловне

плавание СРОО «Федерация плавания»

13.  Чумаковой Дарье

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

14.  Тимченко Евгению

Максимовичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

15.  Коротковой Дарине

Максимовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

16.  Цыбизовой Элле

Романовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

17.  Вагайцевой Софье

Александровне

плавание СРОО «Федерация плавания»

18.  Маркеловой Полине

Андреевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

19.  Еремеевой Софье

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

20.  Григорьевой Арине

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

21.  Поповой Елизавете

Владимировне

плавание СРОО «Федерация плавания»

22.  Леонтьевой Валерии

Евгеньевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

23.  Панову Ивану

Алексеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

24.  Начинкину Максиму

Станиславовичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

25.  Пронину Дмитрию

Михайловичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

26.  Астраханцеву Павлу

Олеговичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

27.  Агаповой Анне

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

28.  Моисеенко Максиму

Игоревичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

29.  Кенжикаеву Владиславу

Андреевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

30.  Марахину Дмитрию

Александровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

31.  Ключникову Артему

Дмитриевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

32.  Вдовину Илье

Сергеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

33.  Сороколадову Василию

Михайловичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

34.  Михалевой Виктории

Валерьевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

35.  Лысовой Ксении

Алексеевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

36.  Сатторовой Нодире

Махмадкаримовне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

37.  Аникиной Анастасии

Витальевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

38.  Юнисовой Кристине

Эмилевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

39.  Гороховой Ксении

Александровне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

40.  Куликовой Валерии

Алексеевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

41.  Прониной Маргарите

Витальевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

42.  Юхановой Милене

Михайловне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

43.  Филатовой Доминике

Ярославне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

44.  Шуваловой Алине

Андреевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

45.  Киселеву Илье

Вячеславовичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

46.  Пирогову Дмитрию

Евгеньевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

47.  Яковлеву Кириллу

Олеговичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

48.  Мухину Константину

Ивановичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

49.  Гулину Илье

Андреевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

50.  Тюнину Кириллу

Максимовичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

51.  Ходакову Олегу

Геннадиевичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

52.  Якубову Егору

Андреевичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

53.  Янголенко Артему

Рамзановичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

54.  Барышникову Даниле

Романовичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

55.  Бакаеву Даниле

Алексеевичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

56.  Заикину Владимиру

Алексеевичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

57.  Кенжебеку Уулу

Абдиазизу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

58.  Коробейникову Артему

Антоновичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

59.  Смашному Никите

Михайловичу

гандбол СРОО «Федерация гандбола»

60.  Кузнецову Павлу

Викторовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

61.  Абрамову Вадиму

Михайловичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

62.  Никитиной Юлии

Борисовне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

63.  Агееву Даниилу

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

64.  Ананьеву Семену

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

65.  Антоновой Анастасии

Алексеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

66.  Антоновой Оксане

Алексеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

67.  Астраханцеву Никите

Павловичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

68.  Бабошко Никите

Денисовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

69.  Беккеру Владиславу

Андреевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

70.  Брунгардту Артему

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

71.  Бумагину Тимофею

Алексеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

72.  Бурину Михаилу

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

73.  Варге Дмитрию

Вячеславовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

74.  Догадову Константину

Ивановичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

75.  Ефремовой Анастасии

Павловне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

76.  Золотаревой

Александре Антоновне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

77.  Калачёву Дмитрию

Романовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

78.  Карасёву Максиму

Андреевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

79.  Кирик Виктору

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

80.  Кирпичевой Виктории

Павловне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

81.  Кожайкину Ярославу

Валерьевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

82.  Коноваловой Арине

Сергеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

83.  Кудрявцеву Андрею

Ивановичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

84.  Кураповой Яне

Сергеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

85.  Лизневу Ивану

Игоревичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

86.  Ломакину Глебу

Алексеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

87.  Лохмутову Егору

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

88.  Лушину Ярославу

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

89.  Макарову Евгению

Андреевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

90.  Макаровой Софии

Михайловне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

91.  Марину Александру

Ильичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

92.  Музыченко Нигине

Андреевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

93.  Нефёдовой Валерии

Андреевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

94.  Осипяну Григорию

Арсеновичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

95.  Паниной Полине

Александровне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

96.  Панковой Елизавете

Дмитриевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

97.  Подускову Тимофею

Алексеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

98.  Полякову Георгию

Витальевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

99.  Порядину Илье

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

100.  Пужлякову Кириллу

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

101.  Савиных Алексею

Леонидовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

102.  Сатарову Даниилу

Андреевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

10з.

l04.

l 05.

1 06.

|07.

l08.

l09.

110.

111.

l|2.

113.

Свинаренко Никите
Игоревичу
Сергееву Никите
Андiреевичу
Сиrrицыну Егору
Александровичу
Суханову Василию
Щмллтриевичу
Фартукову Максиму
Романовичу
Чернозубову Михаилу
Александровичу
Черношей !арьея
Юрьевне
ТТIццрдlцевой Эльмире
Кайратовне
Шмытовой Елене
михайловне
Шурыгиной Елене
михайловне
Захаровой Щарье
Павловне

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

лыжные гонки

подводный
спорт

СООО кФедерация лыжных
гонок))
СООО кФедерация лыжных
гонок))
СООО (Федерация JIыжных
гоною)
СООО <<Федерация пыжных
гонок>)
СООО <Федерация пыжных
гонок))
СООО <Федерация пыжных
гонок))
СООО <Федерация,гlыжных
гонок))
СООО <Федерация .пыжных
гонок))
СООО <Федерация .[ыжных
гонок>)

СООО кФедерация .[ыжных
гонок))

2. Контроль за исполнением
начальника отдела развития
СПОРТа УПРаВЛеНИЯ ПО l

И.о. начальника управления по
физической культуре и спорту

СРОО <Спортивная федерация
подводного спорта))

настоящего приказа во:iложить на
физической культуры II массового

физической культуре и спорту

А.]В. Никитин

админиСтрациИ мунициПального образования <<Горо,l1 Саратов>>
Абрамова А.А.